

Договор  
№ 296  
от 27.03.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



(подпись)

Струнин М.П.  
(фамилия, инициалы)

«16» 10 2017 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

# Акционерное общество "Вологодский электромеханический завод"

(полное наименование работодателя)

160012, г. Вологда, Советский проспект, д. 148

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3525000101

(ИНН работодателя)

1023500887882

(ОГРН работодателя)

27.12, 46.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Цыбинова А.А.

(Ф.И.О.)

16.10.2017

(дата)

(подпись)

Отряскин Е.А.

(Ф.И.О.)

16.10.2017

(дата)

(подпись)

Серяков В.В.

(Ф.И.О.)

16.10.2017

(дата)

(подпись)

Тужиков Д.В.

(Ф.И.О.)

16.10.2017

(дата)



7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электромонтер связи 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
9	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрощитовой цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
11	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-электромонтажник	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механический цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
15	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Мастер цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Наладчик холодильноштамповочного оборудования	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Штамповщик	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Наладчик автоматов и полуавтоматов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор АО "Вологодский ЭМЗ"

*(подпись)* Струнин М.П.  
Ф.И.О.

16.10.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист по труду

*(подпись)* Цыбинова А.А.  
Ф.И.О.

16.10.2017  
(дата)

Начальник энергомеханического отдела

*(подпись)* Отраскин Е.А.  
(Ф.И.О.)

16.10.2017  
(дата)

Начальник механического цеха

*(подпись)* Серяков В.В.  
(Ф.И.О.)

16.10.17.  
(дата)

Начальник электрощитового цеха

*(подпись)* Тужиков Д.В.  
(Ф.И.О.)

16.10.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 701  
(№ в реестре)

  
(подпись)

Поповская Марина Владимировна  
(Ф.И.О.)

29.09.192  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Вологодский электромеханический завод"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Электромонтажный цех</i>					
13. Слесарь-электромонтажник	Шум: Во время работы электронистру-мента, рекомендуем пользоваться сред-ствами звукопоглощения (наушники противощумные).	Снижение уровня шума	30.11.2017	<i>Электромонтажной цех</i>	
<i>Механический цех</i>					
18. Наладчик холодноштамповочного оборудования	Шум: Во время работы на холоднош-тампочном оборудовании, рекомен-дуем пользоваться средствами звукопо-глощения ( наушники противощумные) Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение уровня шума	30.11.2017	<i>Механический цех</i>	
19. Штамповщик	Шум: Во время работы на холоднош-тампочном оборудовании, рекомен-дуем пользоваться средствами звукопо-глощения ( наушники противощумные) Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.12.2017	<i>Механический цех</i>	
20. Наладчик автоматов и полу-автоматов	Шум: Рекомендуем при работе обору-дования пользоваться СИЗ органов слу-ха.	Снижение уровня шума	30.11.2017	<i>Механический цех</i>	
<i>Отдел продаж</i>		Снижение тяжести трудового процесса	30.12.2017	<i>Механический цех</i>	
		Снижение шума от оборудо-вания.	30.12.2017	<i>Механический цех</i>	

Дата составления: 28.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор АО "Вологод-ский ЭМЗ"

(должность)

  
(подпись)

Струнин М.П.

Ф.И.О.

16.10.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист по труду



Цыбинова А.А.

16.10.2017

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Начальник энергомеханического отдела (должность)		Отряскин Е.А. (Ф.И.О.)	16.10.14 (дата)
Начальник механического цеха (должность)		Серяков В.В. (Ф.И.О.)	16.10.14 (дата)
Начальник электрощитового цеха (должность)		Тужиков Д.В. (Ф.И.О.)	16.10.14 (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: №701 (№ в реестре)		Поповская Марина Владимировна (Ф.И.О.)	28.09.14 (дата)

№	Имя	Подпись	Дата
1	Поповская Марина Владимировна		28.09.14
2	Серяков В.В.		16.10.14
3	Тужиков Д.В.		16.10.14
4	Отряскин Е.А.		16.10.14
5	Сидоров И.И.		16.10.14
6	Сидорова Е.И.		16.10.14
7	Сидорова Е.И.		16.10.14
8	Сидорова Е.И.		16.10.14
9	Сидорова Е.И.		16.10.14
10	Сидорова Е.И.		16.10.14
11	Сидорова Е.И.		16.10.14
12	Сидорова Е.И.		16.10.14